

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie la sistemul de alimentare cu apa**

Valoarea de deviz 15 895,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la sistemul de alimentare cu apa				
1	RpSA26B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm ПП PN20 д=25	m	16,000	29,783 7,680	476,534 122,880
2	RpSA26A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm ПП PN20 д=20	m	3,000	27,440 7,040	82,320 21,120
3	RpSA26A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm ПП PN20 д=15	m	18,000	23,870 7,040	429,660 126,720
4	RpSA11F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in conducte de distributie la cladiri de locuit si social culturale avind diametrul de 2" Труба оцин. д=50	m	40,000	130,539 35,200	5 221,558 1 408,000
5	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	40,000	4,800 4,800	192,000 192,000

1	2	3	4	5	6	7
6	RpSF05C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	37,000	5,120 5,120	189,440 189,440
7	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	40,000	2,240 2,240	89,600 89,600
8	RpSF09C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	37,000	1,920 1,920	71,040 71,040
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=25	m	16,000	18,848 13,440	301,560 215,040
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m	3,000	17,821 13,440	53,462 40,320
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=15	m	18,000	16,793 13,440	302,268 241,920
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=50	m	40,000	23,498 13,440	939,918 537,600
13	RpSD31B	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Пожарный кран д=50	buc	2,000	489,600 153,600	979,200 307,200
14	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii, cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Врезка	buc	1,000	29,440 29,440	29,440 29,440
15	RpSD36A	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль д=15	buc	5,000	56,411 8,960	282,056 44,800
16	RpSD36B	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate,	buc	1,000	113,141 10,880	113,141 10,880

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul 1" Вентиль д=25				
17	RpSD33C	Montarea robinetului de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm Задвижка д=50	buc	1,000	542,023 31,040	542,023 31,040
18	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc	2,000	138,750 24,000	277,500 48,000
		<i>Total</i>	lei			10 572,720
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			894,490
		<i>Transport</i>	2,00 %			136,914
		<i>Total</i>	100,00 +			11 604,124
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			696,247
		<i>Total</i>	100,00 +			12 300,371
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			246,007
		Total Lucrari de reparatie la sistemul de alimentare cu apa Inklusiv salariu				12 546,378
		2. Оборудование				3 727,040
19	Pretul firmei	Огнетушитель, 6 кг	buc	4,000	175,000 0,000	700,000 0,000
		Total Оборудование Inklusiv salariu				700,000

		Total	lei			13 246,36
		TVA	20,00 %			2 649,27
		Total deviz: Inklusiv salariu				15 895,63
						3 727,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)